SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:    /TB-BVP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 10 tháng 4 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Mua máy hút dịch, máy khí dung phục vụ trong công tác điều trị tại các

khoa lâm sàng của bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La.

          Đơn vị:  Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La

Địa chỉ: Tiểu khu 17 - Thị trấn Hát Lót - Huyện Mai Sơn - Tỉnh Sơn La

Điện thoại: 0212 3843 070; Fax: 0212 743 876

1. Thông báo mời chào giá:

Kính mời: Các đơn vị có đủ khả năng, kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu của

gói thầu mua sắm thường xuyên, quy mô nhỏ < 100 triệu;

Cụ thể gói thầu: Mua máy hút dịch, máy khí dung phục vụ trong công tác

điều trị tại các khoa lâm sàng của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La.

 Loại gói thầu: Mua máy hút dịch, máy khí dung phục vụ trong công tác

điều trị tại các khoa lâm sàng của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La chi tiết theo danh

mục như sau:

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

1
Máy hút

dịch

Các tính năng kỹ thuật: An toàn, ngăn ngừa trục

trặc do áp suất. Được trang bị với bơm  hoạt động

êm ái cho vận hành liên tục. Các phần bị nhiễm có

thể được làm sạch và tiệt trùng dễ dàng. Ngăn

ngừa bị nhiễm từ màng lọc được nối với máy để

chống nhiễm bẩn bơm.

Nguồn công suất: AC, 50/60Hz

Dòng tiêu thụ: 0.015A

Dải điều chỉnh áp lực hút: -3 ~ -20cmH2O

Dung tích hút tối đa: 1.2l/phút và có thể hơn

Dung tích bình hút: 1.400 ml; chế tạo bởi nhựa

PolyCarbon.

Kích thước và trọng lượng: (HxWxD):

332x375x150mm; 3.15kg

01 Máy

2
Máy xông

khí dung

Kích thước: 276(rộng) x 243(cao) x 226(dầy) mm

- Nguồn điện tiêu thụ: 220VA.

- Kích thước hạt khí: Khoảng 3 mm MMAD*

(MMAD = đường kính trung bình khí động học)

- Dung tích cốc tối đa: 7 ml

- Tốc độ phun Khoảng 0,4 ml / phút (theo trọng

lượng hao hụt)

- Trọng lượng: Khoảng 2.2 kg (chỉ tính máy nén

khí)

- Kích thước 175 (rộng) x 110 (cao) x 215 (dầy)

mm ( chỉ tính máy nén khí)

07 Máy

3
Máy xông

khí dung

siêu âm

Nguồn điện: AC, 50/60Hz

Tiêu thụ điện: 40VA/39VA (50Hz/60Hz)

Tần số siêu âm: 1.7MHz

Tốc độ phun khí dung tối đa:

3.5mL/phút (tại dung tích lưu lượng khí (Air

Flow) mức 3, phun khí dung (Nebulization) mức 5

0.7mL/phút (tại dung tích lưu lượng khí (Air

Flow) mức 1, phun khí dung (Nebulization)mức 1

Kích thước partial hạt phun: MMAD 5.5μm

Dung tích cốc đựng dung dịch: 100mL

Dung tích nước kích hoạt: 200mL

Tốc độ lưu thông khí tối đa: 16L/phút

Đồng hồ hẹn giờ: 1~30 phút. & liên tục.

Thiết bị an toàn: cảm biến mực nước, nắp quạt,

cảm biến nhiệt

Màn hình hiện lỗi: mực nước kích hoạt thấp, nhiệt

độ nước kích hoạt cao

Kích thước: rộng 260 x ngang 145 x cao 195mm

Trọng lượng: 2.4kg (máy chính)

01 Máy

          2. Thời hạn cung cấp: Trong 10 ngày kể từ ngày thông báo có hiệu lực.

3. Yêu cầu về kỹ thuật: Đúng tiêu chuẩn của nhà sản xuất

4. Hồ sơ chào giá:  Được ghi đầy đủ, có chữ ký của người đại diện hợp pháp

của nhà thầu.

5. Giá chào hàng: Phải bao gồm toàn bộ chi phí cần thiết để thực hiện gói

thầu, được chào bằng đồng tiền Việt Nam.

6. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp tại đơn vị.

7. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói

8. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn

9. Thời gian nhận báo giá: Các công ty tham gia gửi báo giá về Bệnh viện

Phổi Sơn La từ 10 giờ 00 phút ngày 10/4/2025 đến 17 giờ ngày 19/04/2025.

10. Địa điểm: Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La

Địa chỉ: Tiểu khu 17 - Thị trấn Hát Lót - Huyện Mai Sơn - Tỉnh Sơn La

Điện thoại: 0212 3843 070;  Fax: 0212 743 876

Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La, kính mời các hộ kinh doanh, công ty có đủ

điều kiện gửi báo giá vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các Công ty, Hộ KD;
- Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

  Phạm Hùng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:38:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:40:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T10:40:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!